[image: ]

ПРОЕКТ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от ___________года

	[bookmark: _GoBack]             № _______

с. Брыковка

О внесении изменений в Положение об установлении предельных нормативов  размеров оплаты труда  депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Брыковском муниципальном образовании

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района,  сельский Совет Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района

РЕШИЛ:

        1. Внести в решение сельского  Совета Брыковского муниципального образования  Духовницкого муниципального района от 15.05.2018 года №  8/20  «Об утверждении Положения об установлении предельных нормативов  размеров оплаты труда  депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Брыковском  муниципальном образовании» следующие изменения:
- в пункте 2.2. раздела II «Размеры оплаты труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»  слово «четыре» заменить словом «два».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава                                       		                                        Л.В. Мальцева

image1.jpeg